公 告

受
文
者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 112年 10月 20日

編 號 公字第 1121020001號

主旨：勸導垃圾確實分類
說明：
     近日發現資源回收區紙箱都沒有割開並直接丟在回收

       區，這樣會造成清潔人員作業上困擾並延宕原本每日清

       潔作業時間。

煩請各住戶做好資源回收和垃圾分類;優質社區素質

需靠你我的努力一起達成。

★服務中心已在紙箱回收區置放美工刀，請多加利用

幸福璞園管理委員會 敬啟